

Pierwszy Konkurs na Najpiękniejszą Ozdobę Powiatowej Choinki 2007 rozstrzygnięty

Nasza choinka 2007

Przyznamy: liczyliśmy że idea konkursu się spodoba, ale nie spodziewaliśmy się takich wspaniałości, ani tylu prac: sto cztery ozdoby zawisły na pierwszej w historii Naszej Wspólnej Choince Powiatowej. Ile ich będzie za rok? - nie śmiemy nawet marzyć. Pewne jest jednak, że choinkę będziemy ubierać ponownie! I to razem z Wami, naszymi Czytelnikami.



Zwyciężyła wielka bombka, która, jak zdradziła jej twórczyni pani Sabina Pluta z Centawy.

Stała na środku sali, ma 4 metry wysokości, wyższej starostwo w swej sali nigdy wcześniej nie widziało... To ona – Powiatowa Choinka.

Jest piękna... bo ozdobiona pracami kilkudziesięciu mieszkańców naszego powiatu.

Jest jasna, bo stoi w blasku migoczących lampek i w końcu - jest nasza, czyli wszystkich mieszkańców Powiatu Strzeleckiego. Każda ozdoba z pieczołowitością i starannością została własnoręcznie przygotowana i dostarczona do starostwa na Konkurs na Najpiękniejszą Ozdobę Powiatowej Choinki 2007.

Organizatorem konkursu był Zarząd Powiatu Strzeleckiego, a wczoraj choinka ta została ukoronowana najpiękniejszymi ozdobami.

Na uroczyste rozdanie nagród przybyli chyba wszyscy uczestnicy konkursu, a było ich ponad siedemdziesięciu, poczynając od malutkiego Floriana na rękach swej mamy, poprzez uczniów, studentów i

mieszkańców Domów Pomocy Społecznej.

Każdy chciał zobaczyć swoją bombkę, aniołką, gwiazdkę czy łańcuch na tej wspaniałej choince. Nad całym spotkaniem siłą rzeczy górowała nasza choinka, dumnie prezentowała wszystkie 104 ozdoby. Komisja, której zadaniem było wyłonienie zwycięzców miała bardzo twarde orzechy do zgryzienia. Bo jak z tej plejady cudeniek wybrać te naj...

Były tu aniołki na gwiazdkach, makaronowe kwiaty, dzwoneczki z masy solnej, bombki precyzyjnie i cierpliwie oklejone koralikami czy ziarnami, niewiarygodne origami, łańcuchy z orzechów, a każdy orzech opatulony tkaniną jak babuleńka, gwiazdne poduszeczki, gliniane baletnice, znalazły się nawet zwykłe wytłaczanki po jajkach przeobrażone w śmieszne aniołki.

Nagrodzono sześć prac - trzy miejsca oraz trzy wyróżnienia.

Zwyciężyła wielka bombka, która, jak zdradziła jej twórczyni

pani Sabina Pluta z Centawy, jest gumową piłką jej psa, oklejoną masą i pięknie pomalowaną farbami – z jednej strony namalowany jest strzelecki ratusz, a z drugiej pocysterski klasztor w Jemielnicy.

Pani Sabina otrzymała z rąk starosty Józefa Swaczyny oraz wicestarosty Waldemara Gaidy czek na 500 zł. **Drugie miejsce zajął wspomniany już, imponujący łańcuch z orzechowych Mikołajek-babuleńki, który ma 7 metrów długości! Pani Alicja Szaforz-Gabor z Warmatowic** przyznała, że w jego przygotowaniu pomagała jej cała rodzina. Za drugie miejsce pani Alicja otrzymała czek na 350 zł.

A miejsce trzecie oraz czek na 200 zł otrzymała **pani Katarzyna Krawczyk ze Strzelca Opolskiego za swój łańcuch, którego piękne elementy w wesołych kolorach wykonane są z masy.**

Ponadto komisja wyróżniła jeszcze trzy prace, których twórcy otrzymali czek po 100 zł każdy. Ich autorkami są trzy panie: **Mirela Szłapa, Maria Korzonek i Anastazja Łopatka.**

Pod choinką czekały słodkie upominki dla wszystkich uczestników konkursu, a po rozdaniu nagród gospodarze spotkania zaprosili wszystkich przybyłych na poczęstunek przy dźwiękach koled.

I tak przystroiła się Powiatowa Choinka. Miejmy nadzieję, że w przyszłym roku będzie ona jeszcze bardziej cieszyć oczy nas wszystkich, bo przecież ustrojona jest ona dla nas - mieszkańców.

Joanna Koszela

Drodzy Czytelnicy

Winszują tak - Ponocznka łaski
Niych w życie wiadom jak gwiozdek blaski
To nom pisane zowdy z Godami
Przi Dziecionteczku my niy som sami.



Na wszystkich przybyłych czekały słodkości

Wszystkich ozdób nie mogliśmy nagrodzić, a szkoda. Każda była piękna, każda inna, wykonana inną techniką.



Grono nagrodzonych

